

ALLEGATO B

Copertura Portici (BM) Repubblica di San Marino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Arredo urbano terrazza portici Borgo Maggiore


COMMITTENTE: AASLP via 28 Luglio, 50 - Borgo Maggiore

Data, 27/02/2023

IL TECNICO



The image shows a handwritten signature in blue ink over a circular official stamp. The stamp contains the text 'Amministrazione di Stato per i Lavori' at the top and 'R.S.M. - Borgo Maggiore' at the bottom. The signature is written in a cursive style.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 01	Fornitura e posa in opera di panca modello Giotto ditta Viscio, dimensioni 200x50xh50 cm, di pietra ricostituita (cemento R425 e inerti di marmo bianco di Apricena) con armatura metallica, finitura levigata, con applicazione di emulsione acquosa anti-graffiti e antidegrado. Spigoli smussati con raggio 10 mm o superiore. Nel prezzo è compreso il trasporto, il sollevamento in quota e il posizionamento secondo le indicazione della DL. E' inoltre compreso tutto quanto altro occorra per dare l'opera a perfetta regola d'arte. rif. tav. au1 del 25.01.2023	6,00		
	SOMMANO	6,00	830,00	4'980,00
2 02	Fornitura e posa in opera di cestino modello Ring ditta Viscio, dimensioni 46x46xh65 cm, di pietra ricostituita (cemento R425 e inerti di marmo bianco di Apricena) con armatura metallica, finitura levigata, con applicazione di emulsione acquosa anti-graffiti e antidegrado. Contenitore interno estraibile di acciaio zincato a caldo e verniciato colore nero. Spigoli smussati con raggio 10 mm o superiore. Nel prezzo è compreso il trasporto, il sollevamento in quota e il posizionamento secondo le indicazione della DL. E' inoltre compreso tutto quanto altro occorra per dare l'opera a perfetta regola d'arte. rif. tav. au1 del 25.01.2023	3,00		
	SOMMANO	3,00	670,00	2'010,00
3 03	Fornitura e posa in opera di fioriera ditta Viscio di acciaio zincato a caldo e verniciato con polveri poliesteri termoindurenti colore "grigio micaceo scuro", cod. 5620/2503 (Polvere), dimensioni 200x50xh70 cm. Nel prezzo è compreso il trasporto, il sollevamento in quota e il posizionamento secondo le indicazione della DL. E' inoltre compreso tutto quanto altro occorra per dare l'opera a perfetta regola d'arte. rif. tav. au1 del 25.01.2023	24,00		
	SOMMANO	24,00	1'350,00	32'400,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro			39'390,00
	T O T A L E euro			39'390,00
	Data, 27/02/2023			
	Il Tecnico 			
	A R I P O R T A R E			